
NHO-nr. Navn Navn 2 Postnr. Poststed Forbund Tariffavt.nr. Tariffavtale Ant. Org. 1. uttak Merknader

HK
1881 Isola AS Administrasjon 3946 PORSGRUNN Handel og Kon   68 Standardovere 7 7

4229 Anders O. Grev  5224 NESTTUN Handel og Kon   68 Standardovere 2 2

4268 K. Lund AS 7005 TRONDHEIM Handel og Kon   68 Standardovere 2 2

390591 Oras AS Avd. Trondheim 7457 TRONDHEIM Handel og Kon   68 Standardovere 1 1

398920 Peab AS Avd. Bygg 1325 LYSAKER Handel og Kon   68 Standardovere 2 2

IE
1869 Isola AS Fabrikk Eidang 3946 PORSGRUNN Industri Energi 106 Kjemisk teknis  44 44

1870 Protan AS Avd Nesbyen 3540 NESBYEN Industri Energi 106 Kjemisk teknis  36 36

1878 Isola AS Fabrikk Platon 3946 PORSGRUNN Industri Energi 106 Kjemisk teknis  33 33

2013 Icopal AS Skifer Rogne 2943 ROGNE Industri Energi 106 Kjemisk teknis  7 7

7417 Icopal AS Administrasjon 1477 FJELLHAMAR Industri Energi 106 Kjemisk teknis  13 13

19922 Protan AS Avd. Lier 3002 DRAMMEN Industri Energi 106 Kjemisk teknis  61 61

FLT
31666 NCC Norge AS Avd. Oslo 0101 OSLO Forbundet for   201 Rammeavtale    2 2

5432 Betonmast Bo  0135 OSLO Forbundet for   201 Rammeavtale    2 2

4029 Oras AS Avd. Oslo 0512 OSLO Forbundet for   201 Rammeavtale    11 11 11 på Byggfag NHO og 7 på Tekniske Funksjonærer

5495 Stoltz Entrepre  5160 LAKSEVÅG Forbundet for   201 Rammeavtale    2 2

5424 Skanska Norge Avd. Div. Bygg  0107 OSLO Forbundet for   198 Tekniske funks 2 2

16733 Veidekke Entre  Region Oslo 0214 OSLO Forbundet for   198 Tekniske funks 2 2

4029 Oras AS Avd. Oslo 0512 OSLO Forbundet for   198 Tekniske funks 7 7 11 på Byggfag NHO og 7 på Tekniske Funksjonærer

25758 GK Rør AS Avd. Oslo 0611 OSLO Forbundet for   198 Tekniske funks 1 1

398920 Peab AS Avd. Bygg 1325 LYSAKER Forbundet for   198 Tekniske funks 1 1

19922 Protan AS Avd. Lier 3002 DRAMMEN Forbundet for   198 Tekniske funks 2 2

1869 Isola AS Fabrikk Eidang 3946 PORSGRUNN Forbundet for   198 Tekniske funks 9 9

5495 Stoltz Entrepre  5160 LAKSEVÅG Forbundet for   198 Tekniske funks 3 3

4229 Anders O. Grev  5224 NESTTUN Forbundet for   198 Tekniske funks 1 1

5517 Skanska Norge Avd. Midt-Nor 7434 TRONDHEIM Forbundet for   198 Tekniske funks 1 1 Gjelder forbundets medlem på Byggfag

Fellesforbundet
31666 NCC Norge AS Avd. Oslo 0101 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   63 63

5424 Skanska Norge Avd. Div. Bygg  0107 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   148 148

16750 Skanska Norge Avdeling Berge 0107 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   61 61

5432 Betonmast Bo  0135 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   123 123

4041 Andenæs VVS 0192 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   59 59

16733 Veidekke Entre  Region Oslo 0214 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   370 1



322495 Veidekke Entre  Region Oslo 0214 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   370 370

4029 Oras AS Avd. Oslo 0512 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   165 165

4044 Assemblin AS Avd. Oslo 0513 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   98 98

25910 Bundebygg AS 0605 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   52 52

25758 GK Rør AS Avd. Oslo 0611 OSLO Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   55 55

6065 JM Norge AS Hovedkontor/A  1324 LYSAKER Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   121 121

398920 Peab AS Avd. Bygg 1325 LYSAKER Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   44 44

5430 Backe Stor-Osl  1326 LYSAKER Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   43 43

5495 Stoltz Entrepre  5160 LAKSEVÅG Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   70 70

5770 J H Nævdal Byg  5179 GODVIK Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   52 52

4229 Anders O. Grev  5224 NESTTUN Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   105 105

15187 Byggmester M  5257 KOKSTAD Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   83 83

4232 Chr. M. Vestrh  5257 KOKSTAD Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   76 76

383701 LAB Entrepren  5822 BERGEN Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   93 93

353579 Backe Bergen A 5824 BERGEN Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   12 12

16713 Brødrene Ulve  5834 BERGEN Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   55 55

5502 Veidekke Entre  Region Nord-V 5892 BERGEN Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   335 335

4268 K. Lund AS 7005 TRONDHEIM Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   90 90

521481 Consto Midt-N  avd Trondheim 7037 TRONDHEIM Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   20 20

511205 GK Rør AS Avd. Trondheim 7037 TRONDHEIM Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   86 86

25331 Betonmast Trø  7047 TRONDHEIM Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   42 42

22037 NCC Norge AS Avd. Trondheim 7047 TRONDHEIM Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   45 45

502668 Teknobygg AS 7054 RANHEIM Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   56 56

5826 Backe Trondhe  7075 TILLER Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   68 68

5517 Skanska Norge Avd. Midt-Nor 7434 TRONDHEIM Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   136 136

390591 Oras AS Avd. Trondheim 7457 TRONDHEIM Fellesforbunde 331 Fellesoverensk   109 109

Arbeidsmandsforbundet
5424 Skanska Norge Avd. Div. Bygg  0107 OSLO Norsk Arbeidsm 4 Anleggsoveren 397 50

18562 Veidekke Entre  Region Anlegg 0214 OSLO Norsk Arbeidsm 4 Anleggsoveren 518 60 Se navnelister for prosjekt Skjervøy og E 39 

Parrat
591046 Innherred En  7604 LEVANGER Parat 414 Fellesoverens   18 16
367663 Tekniskburea  Avd. VVS 5836 BERGEN Parat 414 Fellesoverens   9 13
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